Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 22 de Março  de 2019

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

1

ÍNDICE

1. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2019
2. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA N° 015/2019
3. EXTRATO DE CONTRATO N° 026/2019 DA DISPENSA N° 0 15/2019
4. AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2 019
5. AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2019

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 22 de Março  de 2019

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

2

LICITAÇÕES, EXTRATOS E CONTRATOS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte
contratação: PAES LEMOS INSET LTDA - CNPJ: 22.524.514/0001-89. Objeto: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de dedetização para atender a demanda Policlínica
de Saúde da Região de Irecê– Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da Comissão.

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 011103/2019

Dispensa de Licitação nº. 015/2019

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 19/03/2019, os atos praticados pela Comissão
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 015/2019, em favor da empresa PAES
LEMOS INSET LTDA - CNPJ: 22.524.514/0001-89. Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviço de dedetização para atender a demanda Policlínica de Saúde da Região
de Irecê. Valor Global: R$ 5.550,00 (cinco mil quinhentos e cinquenta reais). José Ricardo Rodrigues
Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2019. CONTRATO Nº 026/2019 – Contratante: CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ. Contratada: PAES LEMOS
INSET LTDA - CNPJ: 22.524.514/0001-89. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de dedetização para atender a demanda Policlínica de Saúde da Região de
Irecê. Valor global R$ 5.550,00 (cinco mil quinhentos e cinquenta reais). Vigência do contrato:
21/03/2019 à 21/09/2019. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 22 de Março  de 2019

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

3

LICITAÇÕES, EXTRATOS E CONTRATOS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 006/201 9

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, comunica o resultado do julgamento do Pregão
Presencial para Registro de Preço sob o nº. 006/2019. Tipo: Menor Preço Global.
Objeto: Futura e eventual aquisição de material de limpeza e descartáveis para
atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Vencedora a
empresa A.L.B. de Oliveira - CNPJ Nº 07.785.176/0001-45 com uma proposta no
valor global de R$ 78.400,00 (setenta e oito mil e quatrocentos reais). Irecê/Ba,
21/03/2019. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 007/201 9

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80 torna público, para conhecimento, que a licitação
na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº. 007/2019
visando o registro de preço para futura e eventual aquisição de material gráfico para
atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê de Irecê realizada
em 21 de março de 2019, as 15 horas foi considerada DESERTA, por não
comparecerem interessados ao certame. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira.

		2019-03-22T15:28:35+0000